Escola de Teatro

UFBA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CONVOCAÇÃO

A Superintendência de Educação a Distância – SEAD/UFBA convoca o Professor (Coordenador de

tutoria) para atuar na equipe multidisciplinar dos cursos ofertados no âmbito do Sistema Universidade

Aberta, abaixo relacionado para enviar os seguintes documentos, em atendimento ao disposto no

EDITAL Nº47/2022, e suas retificações.

- Fábio Peixoto Bastos

Documentação Exigida

• Currículo Lattes;

• Cópia do documento de Identidade e CPF;

• Cópia da Carteira de Reservista;

• Cópia do Título de Eleitor com o ultimo Comprovante de Votação;

• Cópia do Comprovante de Residência;

• Declaração de Experiências Profissionais;

• Cópia do Diploma de Graduação (Frente e Verso);

• Cópia do Certificado de Especialização (Frente e Verso) - se for o caso;

• Cópia do Diploma de Mestrado (Frente e Verso) - se for o caso;

• Cópia do Diploma de Doutorado (Frente e Verso) – se for o caso;

• Cópia dos Certificados de Aperfeiçoamento (Acima de 30 horas) - se for o

• caso;

• Dados bancários de uma conta corrente que seja titular;

• Declaração de não acúmulo de bolsa;

• Ficha de Cadastro, disponível em anexo no e-mail encaminhado aos convocados
(configurar para impressão frente e verso, preencher a frente digitalizado e o verso
manualmente).

Obs.: A documentação deverá ser enviada para o e-mail abaixo até 05 de fevereiro de 2023.
E-mail.: rafaela.nascimento@ufba.br

Salvador, 25 de janeiro de 2023

Atenciosamente,

Márcia Rangel

 Superintendente de Educação a Distância